КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестой  созыв

Тридцать третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2013 г.

 № 33/2409

         г. Краснодон

«Об упорядочении дорожного

движения в г.Краснодоне»

В соответствии со ст. 6 Закона Украины «О дорожном движении», ст.20 Закона Украины «Об автомобильных дорогах», с целью обеспечения безопасности дорожного движения, учитывая обращения жителей города, информацию Управления ГАИ УМВД Украины в Луганской области о результатах ежеквартального обследования мест концентрации ДТП, решения комиссии по БДД, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

 1.Организовать автобусную остановку «По требованию» по ул.Дорошева (в районе маг. ЧП Шульгина) в г.Краснодоне по обеим сторонам дороги.

 2.Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Яковленко Н.Г.) приобрести и  установить дорожные знаки:

- «Место остановки автобуса» 5.41 – 2 шт. по ул.Дорошева (в районе маг. ЧП Шульгина) в г.Краснодоне по обеим сторонам дороги.

 3.Городскому финансовому управлению исполкома (Инзер В.А.) профинансировать расходы, связанные с приобретением и установкой дорожных знаков.

 4.Контроль  исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Ангеловский А.А.).
Городской голова                                                         Ю.Б.Баклагов